
Acuerdo de 11 de mayo, admitiendo la renuncia de unos 
grados militares. 

EL GOBIERNO: 
En consideracion á las causas justas en que los se-

ñores Antonio Camacho i Rafael Zapata fundan las re-
nuncias que han hecho del grado de Subtenientes de las 
milicias  de la República, en uso de sus facultades, 

ACUERDA : 

Admitense las expresadas renuncias; i comuníquese á 
quienes corresponde -Rivas. mayo 11 de 1868— Guzman
. 

http://enriquebolanos.org/

